



## Case Study

BIURO RACHUNKOWE NATALIA WANAT

# Jak narzędzie Wolność w Biznesie usprawniło pracę biura rachunkowego Pani Natalii



---

W dzisiejszym dynamicznym świecie biznesu, elastyczność i mobilność stają się kluczowymi czynnikami sukcesu. Firmy poszukują rozwiązań, które umożliwią im zarządzanie wszystkimi aspektami działalności z dowolnego miejsca na świecie. Dzięki narzędziom takim jak między innymi Wolność w Biznesie, firmy mogą sprawnie nadzorować swoje operacje, niezależnie od lokalizacji. Tego typu rozwiązania oferują nie tylko wygodę, ale również znacząco zwiększają efektywność i pozwalają na szybsze reagowanie na zmieniające się warunki rynkowe.

Aby szerzej zrozumieć, jak w tym aspekcie pomaga narzędzie Wolność w Biznesie, poprosiliśmy Panią Natalię Wanat, właścicielkę biura rachunkowego w Poznaniu, o podzielenie się swoimi doświadczeniami. Biuro Pani Natalii świadczy kompleksowe usługi księgowo dla firm, oferując profesjonalne wsparcie na każdym etapie działalności. Pani Natalia szukała rozwiązania, które umożliwi pracę zespołu bez konieczności codziennego stawiania się w biurze. W odpowiedzi na poszukiwania nasi Doradcy przedstawili Pani Natalii rozwiązanie, jakim jest Wolność w Biznesie.

## **WOLNOŚĆ W BIZNESIE W BIURZE RACHUNKOWYM - ROZMOWA Z KLIENTKĄ VARICO**

### **Co zmotywowało Państwa do zakupu narzędzia Wolność w Biznesie?**

Do zakupu WWB skłoniła nas możliwość pracy zdalnej, z dowolnego miejsca na świecie, na wspólnej bazie danych. Dzięki WWB można pracować całym zespołem w jednym, tym samym programie z dowolnego miejsca na Ziemi.

### **Jakie były główne obawy przed zakupem WWB?**

Bałam się, że serwer z uwagi na większą liczbę użytkowników będzie się zacinał. Gdy tylko pojawia się jakikolwiek problem, to dział techniczny firmy Varico zawsze służy pomocą.

### **Jakie korzyści zyskaliście dzięki zdalnemu serwerowi?**

Posiadamy współpracę z firmą zewnętrzną z innego miasta. Dzięki zdalnemu serwerowi bez żadnych przeszkód możemy teraz wykonywać swoje zadania zdalnie, bez żadnych ograniczeń. Dodatkowo z serwera można korzystać jak z dodatkowego komputera. Jeśli zależy nam, aby posiadać najważniejsze dane w jednym miejscu, bez strachu, że zostaną usunięte na wypadek awarii naszego sprzętu, to WWB daje nam tę gwarancję.

### **Jak oceniacie proces wdrożenia WWB w Państwa biurze rachunkowym?**

Dzięki pomocy działu technicznego firmy Varico proces wdrożenia był bardzo szybki i bezproblemowy. Wszyscy szybko przyzwyczaili się do nowych, wygodniejszych warunków pracy.

### **Czy zauważyliście poprawę efektywności pracy po wprowadzeniu Wolności w Biznesie?**

---

Zdecydowanie tak. Możliwość obsługi tego samego Klienta Biura rachunkowego, w tym samym czasie przez kilku pracowników jednocześnie zdecydowanie poprawia efektywność pracy w mojej firmie.

### **Czy uważacie, że WWB poprawiło współpracę między pracownikami?**

Zdecydowanie tak.

### **Jakie są dalsze plany na przyszłość dotyczące korzystania z WWB?**

Na pewno w niedalekiej przyszłości planujemy poszerzyć liczbę stanowisk korzystających z tej funkcji w naszej firmie, ponieważ dotychczasowe bardzo się sprawdzają.

### **Czy mają Państwo jakieś sugestie dotyczące ulepszeń lub dodatkowych funkcji w WWB?**

Serwer czasami dość wolno chodzi w porównaniu ze stacjonarnym komputerem. Jeśli możemy coś zasugerować, to jedynie poprawę wydajności.

## **WOLNOŚĆ W BIZNESIE - TWÓJ ZDALNY SERWER**

Narzędzie Wolność w Biznesie cieszy się dużym zainteresowaniem klientów. Szczególnie w sezonie wakacyjnym, gdzie większość z nas chce skorzystać z uroków słonecznej pogody. Wszystkie informacje o planach i kosztach znajdują się na stronie [wolnoscwbiznesie.pl](http://wolnoscwbiznesie.pl). Zakupu można dokonać, kontaktując się z naszym Działem Sprzedaży lub przez [sklep.varico.pl](http://sklep.varico.pl).

Zachęcamy również do przekazywania swoich opinii i sugestii dotyczących ulepszeń WWB – każda uwaga jest dla nas niezwykle cenna.

Chcesz dowiedzieć się więcej? Przeczytaj kolejny artykuł - [\*\*Jak Wolność w Biznesie ułatwia pracę.\*\*](#)